ДОГОВОР ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № 31

г. Москва        10.10.2017

Гражданин Коток Андрей Владимирович, действующий от своего имени,

именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и гражданин

Вертий Николай Витальевич, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой

стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику, а Заказчик обязуется принять и

оплатить по цене и в сроки, услуги по продвижению и развитию бизнеса

Заказчика в сфере оказания услуг по ремонту техники, предусмотренные

настоящим Договором и указанные в «Перечне услуг» (Приложение №1 к

настоящему Договору).

Приложение № 1 является неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.2. Сроки оказания услуг определяются в «Перечне услуг» (Приложение №1)

к настоящему Договору.

2. Цена договора. Порядок оплаты.

2.1. Стоимость услуг по настоящему Договору составляет 60000( Шестьдесят

тысяч) Российских рублей

2.2.Оплата производится единовременным платежом в размере 30000 (Тридцати

тысяч) Российских рублей в течение 1 календарного дня с момента подписания

настоящего договора. Оставшаяся сумма переводится Исполнителю по факту

наступления точки окупаемости Заказчика.

2.3. Предоплата составляет 30000 (Тридцать тысяч) Российских рублей

3. Права и обязанности сторон

3.1. Исполнитель обязуется оказывать услуги в полном объеме, с надлежащим

качеством и в сроки, согласно условиям настоящего Договора.

3.1.1 Начать оказание услуг, определенных в Приложении 1,  не позднее 3 дней

с момента оплаты.

3.1.2 Не осуществлять продажу франшизы сервисного центра  компании

Mr.Чинилкин  в рамках установленного настоящим договором города,  никому

за исключением Заказчика

3.2. Заказчик обязуется:

3.2.1. Оплачивать услуги Исполнителя в порядке, сроки и на условиях, которые

установлены настоящим Договором

3.2.2 Передавать исполнителю информацию и материалы, необходимые для

выполнения Исполнителем своих обязательств по настоящему Договору

3.2.3. Обеспечить соблюдение обязательных рекомендаций Исполнителя,

связанных с оказанием услуг по настоящему Договору

3.2.4  Не разглашать третьим лицам информацию, относящуюся к настоящему

договору и оказываемым в соответствии с ним услугам, согласно пп.9.1-9.4

настоящего Договора, а также не передавать третьим лица без письменного

согласия Исполнителя результаты интеллектуальной деятельности

Исполнителя.

3.3. Исполнитель имеет право:

3.3.1 Требовать от Заказчика своевременной оплаты по настоящему Договору.

3.3.2 Не начинать оказывать услуги, либо приостановить оказание услуг по

настоящему Договору в случае нарушения Заказчиком порядка оплаты по

настоящему Договору.

3.4 Заказчик имеет право:

3.4.1  Осуществлять контроль за оказанием услуг, не вмешиваясь при этом в

деятельность Исполнителя.

3.4.2 Требовать от Исполнителя надлежащего выполнения обязательств,

предусмотренных настоящим договором.

4. Порядок оплаты

4.1 Цена услуг, оказываемых исполнителем составляет 60000 (Шестьдесят

тысяч) Российских рублей.

4. Оплата производится единовременным платежом в размере 30000 (Тридцати

тысяч) Российских рублей в течение 1 календарного дня с момента подписания

настоящего договора. Оставшаяся сумма переводится Исполнителю по факту

наступления точки окупаемости Заказчика. Все платежи переводятся на карту

Исполнителя р/с 4276 4000 7615 8063 в Банк ПАО «Сбербанк России».

5. Условия и сроки оказания услуг (работ)

5.1. Оказание услуг по настоящему Договору производится в течение 14

(Четырнадцати)   банковских дней после выполнения обязательств Заказчиком

по оплате, предусмотренных п.2.2. настоящего Договора.

5.2. По факту оказания Услуг Исполнитель представляет Заказчику на

подписание акт сдачи-приемки оказанных услуг в двух экземплярах.

5.3.  В течение 3 дней после получения акта сдачи-приемки оказанных услуг

Заказчик обязан подписать его и направить один экземпляр Исполнителю, либо

при наличии недостатков представить Исполнителю мотивированный отказ от

его подписания.

5.4.  В случае наличия недостатков Исполнитель обязуется устранить их в

течение 3 дней со дня получения соответствующих претензий Заказчика.

5.5.  Услуги считаются оказанными с момента подписания Сторонами акта

сдачи-приемки оказанных услуг.

6. Ответственность сторон

6.1. За нарушение сроков оказания Услуг Заказчик вправе требовать с

Исполнителя уплаты неустойки (пени) в размере 1 % процентов от стоимости не

оказанных в срок Услуг за каждый день просрочки.

6.2. За нарушение сроков оплаты Исполнитель вправе требовать с Заказчика

уплаты неустойки (пени) в размере 1 % процентов от неуплаченной суммы за

каждый день просрочки.

6.3.Во всех других случаях неисполнения обязательств по Договору Стороны

несут ответственность в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

7.  Разрешение споров

7.1. Стороны будут стремиться к разрешению всех возможных споров и

разногласий, которые могут возникнуть по Договору или в связи с ним, путем

переговоров.

8. Прочие условия

8.1. Договор может быть досрочно расторгнут по соглашению Сторон либо по

требованию одной из Сторон в порядке и по основаниям, предусмотренным

действующим законодательством Российской Федерации.

8.2. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

8.3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и

действует до полного выполнения сторонами взятых на себя обязательств по

настоящему Договору.

9. Соглашение о конфиденциальности

9.1. Стороны соглашаются, что за исключением сведений, которые в

соответствии с законодательством Российской Федерации не могут составлять

коммерческую тайну юридического лица, содержание настоящего договора на

оказание услуг, а также все документы, переданные Сторонами друг другу в

связи с Договором, считаются конфиденциальными и относятся к коммерческой

тайне Сторон, которая не подлежит разглашению без письменного согласия

другой Стороны.

9.2. Каждая из Сторон обязуется использовать конфиденциальную информацию

исключительно в рамках оказания услуг и предоставлять доступ к ней только

лицам, непосредственно участвующим в процессе их оказания. Стороны

обязуются принимать все необходимые меры, чтобы их сотрудники,

консультанты, подрядчики сохраняли конфиденциальность вышеуказанной

информации, а также защищали ее от утери и уничтожения.

9.3. В случаях, предусмотренных законодательством, материалы, относящиеся к

конфиденциальной информации, могут представляться контролирующим и

правоохранительным органам на основании решения соответствующего

компетентного органа. В случае, если одной из сторон станет известно о

наличии вышеуказанного решения, она обязана немедленно уведомить об этом

другую Сторону в письменном виде.

9.4. Информация о факте заключения настоящего Договора и его условиях не

является конфиденциальной и может использоваться сторонами без

ограничений.

9.5. Настоящим соглашением стороны так же признают, что все результаты

интеллектуальной деятельности Исполнителя является собственностью

Исполнителя, авторские права на которые принадлежат Исполнителю. Права

пользованиями результатами интеллектуальной деятельности Исполнителя

передаются Заказчику на время действия настоящего Договора.

10. Реквизиты  сторон

Коток Андрей Владимирович

Паспорт 4611 480500 выдан тп №1 оуфмс

России по московской области по

городскому округу Химки, 03.11.2011

Вертий Николай Витальевич

Паспорт 4210666137 выдан  Отделом

УФМС г.Липецка, 22.02.2011

Приложение № 1

к договору №31 от  «10»

Октября 2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ

1. Перечень услуг

1 Система организации

1.1 Дизайн и инфографика, материалы по упаковке проекта

1.2 Инструкция по комплексной работе сервиса

1.3 Рекомендованные цены для осуществления деятельности

1.4 Система управления и мотивации персонала

1.5 Система учета клиентов

1.6 Система финансового учета

1.7 Инструкция по поиску мастера

1.8 Видео-обучение по системе организации

1.9 Методичка по работе с клиентами

2 Лидогенерация

2.1 Площадка во Вконтакте+ настроенная рекламная кампания

2.2 Площадка в Instagram +настроенная рекламная кампания

2.3 Площадка в Facebook + настроенная рекламная

2.4 Контент-план под каждую социальную  сеть

2.5 Сайт, адаптированный под город  Липецк

2.6 Подключение к сайту контекстной рекламы

3 Подготовка к запуску

3.1 Поиск мастера по ремонту

3.2 Предоставление списка центров в городе Липецк для закупки

запчастей

4 Личные консультации по проекту

2. Срок оказания услуг: 14 банковских дней с момента внесение

заказчиком полной оплаты.

3. Расчет стоимости услуг

Все вышеперечисленные услуги оплачиваются  порядком, установленным в

договоре №31, в пп. 2.1-2.3